
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    : Λειτουργικού Σχεδιασμού            
ΤΜΗΜΑ           : Eφαρμογών Δικτύου
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    :Λειτουργικού Σχεδιασμού            
ΤΜΗΜΑ           : Eφαρμογών Δικτύου

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 15045

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 13/09/2018

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Θ. Φούλια

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210-8200844

ΘΕΜΑ :

 

Μερική προσωρινή τροποποίηση των λεωφ. γραμμών 450, 460, 447, 
411, 402, 421, και των γραμμών τρόλεϊ 10, 18, 19 λόγω 
εκδηλώσεων  στα πλαίσια της «Ημέρας χωρίς Αυτοκίνητα» το 
Σάββατο 22 Σεπτεμβρίου στο Δήμου Χαλανδρίου.

ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011 

β) Την υπ’αριθμ. 14959/12-9-2018 αίτηση του Δήμου Χαλανδρίου που 
αναφέρεται στην τροποποίηση της διαδρομής λόγω εκδηλώσεων.

γ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντες στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια 
των εκδηλώσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τροποποιούμε μερικώς το Σάββατο 22.9.2018 και ώρα 08:00 έως 20:00 τη διαδρομή 
των παραπάνω λεωφορειακών γραμμών, ως εξής:

 

1.1 Γραμμές τρόλεϋ 10, 18 προς Τέρμα.

Από Εθν. Αντιστάσεως, δεξιά Παπανικολή, αριστερά Διονύσου, αριστερά Αγ. 
Γεωργίου,  Κολοκοτρώνη, 25ης Μαρτίου, συνέχεια ως έχει.



2 / 3

1.2 Γραμμή τρόλεϋ 19 προς Αφετηρία

Από Στ. Χαλάνδρι, δεξιά Δουκ. Πλακεντίας, δεξιά Διονύσου, αριστερά Αγ. Γεωργίου,  
Κολοκοτρώνη, 25ης Μαρτίου, συνέχεια ως έχει.

1.3 Λεωφορειακή γραμμή 447 από Χαλάνδρι προς Βριλήσσια

Από Κολοκοτρώνη, ευθεία 25ης Μαρτίου, αριστερά Παπανικολή, ευθεία Δουκ. 
Πλακεντίας, αριστερά Ολύμπου, αριστερά Μεταμορφώσεως, δεξιά Λ. Πεντέλης, 
συνέχεια ως έχει.

1.4 Λεωφορειακή γραμμή 411.

Από Κολοκοτρώνη, ευθεία 25ης Μαρτίου, αριστερά Παπανικολή, αριστερά Διονύσου, 
αριστερά Αγ. Γεωργίου, δεξιά Κ. Βάρναλη, συνέχεια ως έχει

1.5 Λεωφορειακή γραμμή 402 προς Πολύδροσο.

Από Εθν. Αντιστάσεως, δεξιά Παπανικολή, αριστερά Διονύσου, αριστερά Αγ. 
Γεωργίου, δεξιά Κ. Βάρναλη, συνέχεια ως έχει.

1.6       Λεωφορειακή γραμμή 450 προς Πεντέλη 

Από Στ. Χαλάνδρι, δεξιά Δουκ. Πλακεντίας – δεξιά Ολύμπου – αριστερά 
Μεταμορφώσεως, δεξιά Λ. Πεντέλης, συνέχεια κανονικά

1.7    Λεωφορειακή γραμμή 460, από  Στ. Χαλάνδρι

Από Στ. Χαλάνδρι, δεξιά Δουκ. Πλακεντίας – δεξιά Ολύμπου – αριστερά 
Μεταμορφώσεως, δεξιά Λ. Πεντέλης, συνέχεια κανονικά

2. Ο Δήμος Χαλανδρίου υποχρεούται όπως :

α) Συνεννοηθεί με την ΟΣΥ ΑΕ (τηλ.: 2103419504-210 4916965) και την ΕΛ.ΑΣ. - 
Τ.Τ. Αγ. Παρασκευής για την εφαρμογή της απόφασης.

β) Τοποθετήσει με δική του φροντίδα και έξοδα τόξα πορείας στα σημεία αλλαγής 
της διαδρομής και στάσεις στα σημεία που ορίζονται.

γ) Τοποθετήσει με δική του φροντίδα και έξοδα ενημερωτικές πινακίδες πάνω 
στις στάσεις που εγκαταλείπονται, κατά την νέα προσωρινή διαδρομή.

δ) Φροντίσει να μην σταθμεύουν αυτοκίνητα στις διασταυρώσεις όπου θα 
στρίβουν τα λεωφορεία.

ε) Ενημερώσει την ΟΣΥ ΑΕ, και την ΕΛ.ΑΣ. (Τ.Τ. Αγ. Παρασκευής) για την λήξη 
των εκδηλώσεων.

3. Προσωρινές στάσεις θα πραγματοποιούνται στις ήδη υπάρχουσες.

4.        Παρακαλείται  η  ΟΣΥ ΑΕ για  την  εφαρμογή  της απόφασης αυτής.

                                                  



3 / 3

Γεώργιος Ποριάζης
Πολιτικός Μηχ/κός- Συγκοινωνιολόγος

Προϊστ. Τμήμ. Εφαρμογών Δικτύου
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ.:
1. ΟΣΥ ΑΕ grammethel@ethel.gr 
2.  Δήμος Χαλανδρίου sygkinoniaka@halandri.gr   a.ziogas@halandri.gr 
3. Τμ. Τροχαίας Αγ. Παρασκευής btt.baattikis@astynomia.gr 

ΕΣΩΤ.ΔΙΑΝΟΜΗ.: 
1. Αρχείο
2. Θ. Φούλια
3. Πληροφοριακό Κέντρο (11185)
4. ΔΙΔΣ
5. Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου

Για την ακρίβεια
Η Διευθύντρια Διοικητικού

Ίρις Αντωνοπούλου

mailto:grammethel@ethel.gr
mailto:grammethel@ethel.gr
mailto:grammethel@ethel.gr
mailto:grammethel@ethel.gr
mailto:grammethel@ethel.gr
mailto:sygkinoniaka@halandri.gr
mailto:sygkinoniaka@halandri.gr
mailto:sygkinoniaka@halandri.gr
mailto:sygkinoniaka@halandri.gr
mailto:sygkinoniaka@halandri.gr
mailto:a.ziogas@halandri.gr
mailto:a.ziogas@halandri.gr
mailto:a.ziogas@halandri.gr
mailto:a.ziogas@halandri.gr
mailto:a.ziogas@halandri.gr
mailto:a.ziogas@halandri.gr
mailto:a.ziogas@halandri.gr
mailto:btt.baattikis@astynomia.gr
mailto:btt.baattikis@astynomia.gr
mailto:btt.baattikis@astynomia.gr
mailto:btt.baattikis@astynomia.gr
mailto:btt.baattikis@astynomia.gr
mailto:btt.baattikis@astynomia.gr
mailto:btt.baattikis@astynomia.gr

		2018-09-14T10:39:27+0300
	ARISTEA ANTONOPOULOU




